
Uchwała Nr XI/2022

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji

z dnia 11 maja 2022 r.

w sprawie zaopiniowania Projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany
uchwały nr XXVIII/291/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 marca 2021
roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Stypendiów Marszałka Województwa Opolskiego
dla uczniów/słuchaczy/studentów, stanowiącego w załącznik do uchwały nr 6897/2022
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt 2 uchwały
Nr 3932/2013 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie określenia organizacji
i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego z późn. zm., Rada
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji pozytywnie opiniuje

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/291/2021
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu
Stypendiów Marszałka Województwa Opolskiego dla uczniów/słuchaczy/studentów, stanowiącego
w załącznik do uchwały nr 6897/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r.,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2

Icjć,ou,d16,Ź /49,

Wiceprzewodnicząca Rady Działalności Pożytku Publicznego
Województwa Opolskiego V kadencji



Załącznik do Uchwały Nr X1/2022

Rady Działalności Pożytku Publicznego

Województwa Opolskiego V kadencji

z dnia 11 maja 2022 r.

Załącznik do uchwały nr 6897/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

projekt Zarządu Województwa Opolskiego

Uchwała Nr /2022
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia maja 2022 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/291/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia
30 marca 2021 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Stypendiów Marszałka Województwa
Opolskiego dla uczniów/ słuchaczy/ studentów

Na podstawie art. 18 pkt. 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) Sejmik Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXVIII/291/2021 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 marca 2021 roku

w sprawie przyjęcia Regulaminu Stypendiów Marszałka Województwa Opolskiego dla uczniów/
słuchaczy/ studentów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 1054) wprowadza się
następujące zmiany:

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4
1. 0 Stypendium Marszałka Województwa Opolskiego ubiegać się mogą uczniowie/

słuchacze/ studenci:
1) w przypadku uczniów/ słuchaczy—spełniający łącznie następujące kryteria:

a) minimalna średnia ocen za okres wskazany w ogłoszeniu o naborze: 4,75, oraz
b) inne osiągnięcia,

2) w przypadku studentów — spełniający obowiązkowe kryterium wymienione w lit, a
oraz przynajmniej jedno z dwóch kryteriów wymienionych w lit. b i c:

a) średnia ocen za okres wskazany w ogłoszeniu o naborze, nie niższa niż 4,70 oraz
b) udokumentowane osiągnięcia w pracy naukowo- badawczej lub osiągnięcia

sportowe, artystyczne na szczeblu krajowym lub międzynarodowym, albo
c) inne osiągnięcia.";



2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9
1. Wnioski należy składać, po ukazaniu stosownego ogłoszenia, określającego warunki

naboru wniosków o przyznanie stypendium, w:

1) sekretariacie Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego, lub

2) Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, lub
3) polskiej placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia

23 listopada 2012 roku — Prawo pocztowe — nadanie przesyłki poleconej na adres
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, lub

4) poprzez ePUAP na adres: /q877fxtk55/SkrytkaESP

2. 0 zachowaniu terminu decyduje:

1) data wpływu do sekretariatu Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, lub

2) data wpływu do Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego, lub

3) data nadania przesyłki poleconej w polskiej placówce pocztowej operatora
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 roku — Prawo
pocztowe, lub

4) data nadania korespondencji za pośrednictwem skrzynki ePUAP.";

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

*4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.



Załącznik do uchwały nr .................................../2022
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia ............ maja 2022 r.

Załącznik do uchwały nr XXVIII/291/2021
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 30 marca 2021 r.

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM

Opolskie

studentów)

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

DLA UCZNIÓW/ SŁUCHACZY/ STUDENTÓW

(dot. TYLKO uczniów szkól, dla których organem prowadzącym jest Województwo

w Brzegu, Kędzierzynie-Koźlu i Prudniku, oraz

akademicki ..................../ ........................

tj. Zespołu Szkól Medycznych

na rok szkolny/

DANE OSOBOWE UCZNIA/ SŁUCHACZA/ STUDENTA

IMIĘ: NAZWISKO:

TELEFON KONTAKTOWY STUDENTA/ UCZNIA/ SŁUCHACZA
LUB RODZICA/ OPIEKUNA PRAWNEGO (W PRZYPADKU UCZNIA NIEPEŁNOLETNIEGO):

ADRES E-MAIL STUDENTA/ UCZNIA/ SŁUCHACZA
LUB RODZICA/ OPIEKUNA PRAWNEGO (W PRZYPADKU UCZNIA NIEPEŁNOLETNIEGO):

SZKOŁA/ UCZELNIA — NAZWA I ADRES:

IMIĘ I NAZWISKO WNIOSKODAWCY ORAZ DANE KONTAKTOWE:

ADRES ZAMIESZKANIA

WOJEWÓDZTWO: MIEJSCOWOŚĆ: KOD POCZTOWY POCZTA:

ULICA: NR DOMU: NR LOKALU:

WYBITNE UZDOLNIENIA I OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE



ŚREDNIA OCEN:

OSIĄGNIĘCIA W PRACY NAUKOWO BADAWCZEJ (dotyczy studentów):

INNE OSIĄGNIĘCIA (dotyczy uczniów/ słuchaczy/ studentów):

DO WNIOSKU DOŁĄCZAM „ZGODĘ NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH W RAMACH STYPENDIÓW
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO DLA UCZNIÓW/ SŁUCHACZY/ STUDENTÓW"

CZYTELNY PODPIS WNIOSKODAWCY: MIEJSCOWOŚĆ I DATA:



Załącznik do Wniosku o przyznanie
Stypendium Marszałka Województwa Opolskiego

dla uczniów/ słuchaczy/ studentów

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych w ramach stypendiów
Marszałka Województwa Opolskiego dla uczniów/ słuchaczy/ studentów

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.
Nr 679/2016 (Dz. Urz. Unii Europejskiej L119 z 04.05.2016) informuje się, iż:

a) Administratorem danych osobowych uczniów ubiegających się o niniejsze stypendium jest
Marszałek Województwa Opolskiego, ul. Piastowska 14, 45-082 Opole.

b) Kontakt z Inspektorem Ochrony danych w UMWO możliwy jest pod numerem telefonu

nr 77 541 64 50, kom. 511 731 676 lub adresem e-mail: iod@opolskie.pl

c) Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań wynikających z przepisów prawa art. 6 ust.
1 lit. c i art. 9 ust. 2 lit. a — ogólnego rozporządzenia danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.

d) Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych
osobowych na podstawie przepisów prawa.

e) Dane osobowe przechowywane będą przez okres wynikający z JRWA.

f) Pełnoletni kandydat lub jego rodzic/ opiekun posiada prawo do żądania od administratora dostępu
do danych osobowych, prawo do ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania.

g) Pełnoletni kandydat lub jego rodzic/ opiekun ma prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego
— Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

h) Podanie danych osobowych jest obligatoryjne na mocy przepisu prawa.

Zapoznalam/-lem się z powyższymi informacjami odnośnie sposobu administrowania danymi

osobowymi na potrzeby weryfikacji niniejszego wniosku. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich
danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji Stypendiów Marszałka Województwa
Opolskiego dla uczniów/ słuchaczy/ studentów (zgodnie z ogólnym rozporządzeniem o ochronie danych
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. Nr 679/2016 (Dz. Urz. Unii Europejskiej L119 z 04.05.2016) oraz
ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych Dz. U. z 2019 poz. 1781).

podpis kandydata data


